MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA - Pregão Eletrônico nº 72/2024; Processo nº 176/2024; Edital nº 98/2024;

Registro de Preços nº57/2024; cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE LEITE, FÓRMULAS, SUPLEMENTOS

ALIMENTARES, NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL PARA ATENDER AVALIAÇÃO SOCIAL E ORDENS

JUDICIAIS torna público para conhecimento dos interessados em geral, que no comunicado Diário Oficial do

Município – Edição nº 2180, pág. 24, publicado em 25 de Outubro de 2024 constou “NUTRI ARTHI COMERCIAL

LTDA - CNPJ: 12.376.395/0001-00, no valor total de R$ 211.735,60” leia-se o correto: “NUTRI ARTHI

COMERCIAL LTDA - CNPJ: 12.376.395/0001-00, no valor total de R$ 202.691,60”. Permanece inalterado o

restante do documento. Guaíra/SP, 29 de Outubro de 2024 – ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – Prefeito

Municipal.